

Datum

2023-04-03

## Beställningsrutin och beställningsvillkor terminalglasögon

Enligt AFS 1998:5 (Arbete vid bildskärm) ska arbetsgivaren tillhandahålla arbetstagaren särskilda glasögon, som är utprovade för bildskärmsarbetet, om en synundersökning visar att sådana behövs och att glasögon för normalt bruk inte kan användas.

Tibro kommun har från 2023-04-01 – 2027-03-31 avtal med Beckmanns Optik avseende terminalglasögon. Beckmanns Optik finns på Torggatan 10 F i Tibro

### Beställningsrutin

Tid bokas via e-post eller telefon.

**Telefon:** 0504-15420

**E-post:** [beckmannsoptik@gmail.com](mailto:beckmannsoptik@gmail.com)

Fyll i rekvisitionsblankettens uppgifter och få blanketten undertecknad av din närmsta chef. Ta med rekvisitionen till optikern vid synundersökningstillfället.

### Beställningsvillkor

Rekvisition krävs. För att en beställning skall accepteras krävs det att rekvisitionen är korrekt och fullt ifylld, samt undertecknad och godkänd av medarbetarens närmsta chef. Kostnaden för terminalglasögon belastar respektive verksamhet.

Det är den anställdes ansvar att rekvisitionen är korrekt ifylld gällande avstånd. Ta hjälp av ergonom (t ex företagshälsovården) vid osäkerhet. Om ni är osäkra på någon arbetsplats, vad behovet är så går det ordna så att optikern kommer ut till och hjälper er.

Vad gäller val av glas så kommer det att göras efter det styrkeschema som framkommer i prisbilagan. Val av produkt kommer ske av leverantören utan att invänta godkännande av er.

Skyddsglasögon kommer väljas individuellt efter den anställdes behov och görs av leverantören. Om skyddsombud känner till vilken klass som krävs för den anställdes behov får den gärna anteckna dessa uppgifter på rekvisitionen, så underlättas leverantörens val av glas.



Är det något som inte fungerar med levererade glasögon, så har den anställde 90 dagar på sig från avhämtning att klaga. Görs det senare så kommer det krävas en ny rekvisition.

Ej avbokad tid / missad synundersökning kommer att debiteras den anställde.

Synundersökning kommer alltid faktureras oavsett ifall den anställde behöver eller inte behöver glasögon.